

4a COPIA

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIMES LAFRES No. 8 PISO 9
 COLONIA MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 CP 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 5282-7900
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG180611
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-08-14T21:38:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELICAN
 AV. REVOLUCION SIN SAN MARTI-
 N TEXMELICAN PUEBLA-
 C.P. 74129

CONSIGNADO A:

VENDIDO A: 64-02-056 REC: ECO061122E78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJALDAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. FOR
 BODDGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ROTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA | P. NETO |
|---|-----------------|----------------------|--------------------------|--------|------|------|------|----------|--------|------------------|-------|-------|--------------|------------------|
| CBS541 | 63997 | 38610 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 14 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | F | 228080014001 | |
| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR | TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | FORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO |
| MR 90531 | 7501943485785 | H JUMJR MARLI 180 | 180 | 12 | 180M | C | 400 | 328.82 | 111804 | 15+5+10.19+11 | | | | 212.25 84,900.00 |
| clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 84,900.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,584.00 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92251 | 7501943484252 | TR MARLITECON 150X6M | 1 | 6 | 150M | C | 200 | 321.39 | 111804 | 19.65+5+10.38+11 | | | | 195.69 39,138.00 |
| clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,138.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,262.08 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92257 | 7501943485891 | TR MARLI 180 X 6MTS | 180 | 6 | | C | 400 | 392.82 | 111804 | 16.82+5+12.72+11 | | | | 241.14 96,456.00 |
| clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 96,456.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,432.96 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA 1,000 | | | | | | | | | | | | | | |
| 275039 43.800 KILOS | | | | | | | | | | | | | | |

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 04/100 M.N.)

PD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 POR-CIENTO DE DERECHO DE LA MISMA *

Kimberly-Clark
 C.A. S.A. DE C.V.
 C.P. - BARRA DE SAN JUAN, B.C.S.
 SAN JUAN DEL CAYO, B.C.S.
 TEL. (604) 126 07 12

21-08-20

TOTAL IVA 16: 35,279.04
 TOTAL VENTA: 255,773.04